## Мотивированное решение о разработке нормативного правового акта проекта - решения Думы Великого Новгорода

## «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления органами местного самоуправления Великого Новгорода полномочий по реализации Федерального закона «О рекламе»

Администрация Великого Новгорода в лице комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода приняла решение о разработке нормативного правового акта - проекта решения Думы Великого Новгорода «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления органами местного самоуправления Великого Новгорода полномочий по реализации Федерального закона «О рекламе».

Председатель комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода

E.B. Акимова 21.06.2023